
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO VII- AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TARANTO 

 
 

 pagina 1 di 1 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio Decreto prot. n.9711 del 14 settembre 2020 relativo alla ripartizione delle risorse assegnate 
a questa provincia con i DI n.95/2020 e 109/2020 per garantire l’operatività delle istituzioni 
scolastiche; 

 
VISTE le comunicazioni delle istituzioni scolastiche di questa provincia in ordine alla necessità di apportare 

variazioni delle risorse assegnate; 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

Al fine di garantire l’operatività scolastica delle istituzioni scolastiche interessate dalle misure di 
contenimento dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 richiamate in premessa, è assegnata alle 
istituzioni scolastiche della provincia di Taranto, come da allegato prospetto, parte integrante del presente 
provvedimento, la somma complessiva di euro 21.693.573,25, di cui in premessa, al fine del conferimento di 
ulteriori incarichi al personale scolastico fino al termine delle lezioni dell’anno scolastico 2020/2021; 

 
Art.2 

 
l’istituzione dei posti di cui all’art. 1 del presente provvedimento rispetta il limite del budget complessivo di 

euro 21.693.573,25 assegnato con  DDG 24051 dell’USR Puglia del 02/09/2020. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 

 Mario Trifiletti 

 


		2020-09-24T10:37:12+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2020-09-24T12:42:53+0200
	Taranto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010705.24-09-2020




